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ارمنستان قصد دارد به ترکیه برق صادر کند

براساس این قرارداد در مرحله نخست یک و نیم میلیارد کیلووات انرژی برق از ارمنستان به ترکیه صادر خواهد شد قرار

است این میزان تا دو برابر افزایش یابد

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : وزارت انرژی و منابع طبیعی ارمنستان در اطلاعیه ای با اعلام این خبر افزود: طبق توافق نامه امضا شده بین شرکت «یونیت» ترکیه و شرکت

ارمنی «شبکه برق ولتاژ بالی»، صادرات برق ارمنستان به ترکیه بدون واسطه و از طریق منطقه قارص ترکیه انجام خواهد شد.

براساس این قرارداد در مرحله نخست یک و نیم میلیارد کیلووات انرژی برق از ارمنستان به ترکیه صادر خواهد شد. قرار است این میزان تا دو برابر افزایش یابد.

ارمن موسسیان وزیر انرژی و منابع طبیعی ارمنستان دیروز در جمع خبرنگاران در این ارتباط گفت: ارمنستان اماده صدور برق به ترکیه است اما این کشور چهار ماه فرصت خواسته

است تا مقدمات دریافت برق را فراهم کند.

موسسیان گفت: توافق اولیه در این ارتباط بین مقامات بلندپایه دو کشور بدست آمده است.

به گفته وی ؛ بهای هر کیلووات برق صادراتی ارمنستان به ترکیه 7/5 سنت است.

گفتنی است توافق مربوط به صدور برق ارمنستان به ترکیه ، اوایل این هفته در چارچوب سفر عبدالله گل رییس جمهور ترکیه به ارمنستان صورت گرفت.

عبدالله گل رییس جمهور ترکیه اوایل این هفته به دعوت سرژ سرکسیان همتای ارمنی خود وارد ارمنستان شد و در دیدار با وی درباره روابط دو کشور و برخی مسایل بین المللی

گفتگو کرد.

ترکیه و ارمنستان بر سر موضوع کشتار ارامنه اختلاف دارند.

ارمنستان معتقد است یک و نیم میلییون ارمنی ساکن ترکیه در سال 1915 در زمان امپراطوری عثمانی به قتل رسیدند و ترکیه مخالف این ادعا است.

برهمین اساس تا چند ماه قبل یکی از محورهای سیاست خارجی دولت ارمنستان شناسایی این قتل عام از سوی جامعه جهانی و ترکیه به عنوان پیش شرط عادی سازی روابط با

این کشور بود.

اما چند ماه قبل با پیروزی سرکسیان در انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان مواضع این کشور در ارتباط با این موضوع تغییر محسوسی کرد.

سرکسیان بر اهمیت عادی سازی روابط کشورش با ترکیه بدون هیچ پیش شرطی تاکید واز عبدلله گل دعوت کرد تا به ارمنستان سفر کند.
پایان پیام.
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